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Dziś wyruszyła z Bazyliki Mariackiej XXXVII Gdańska Piesza Pielgrzymka na Jasną Górę. Osoby1.
pragnące towarzyszyć w duchowy sposób uczestnikom pielgrzymki w ramach Grupy Biało-
Złotej, zapraszamy na codzienną modlitwę podczas Eucharystii o godz. 18.00.
W tym tygodniu przypada pierwszy piątek miesiąca. Msza Święta i Nabożeństwo do2.
Najświętszego Serca Pana Jezusa o godz. 8.00 i 18.00.
W pierwszą sobotę Msza Święta i Nabożeństwo do Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi3.
Panny o godz. 8.00. Nabożeństwo do Matki Bożej Oliwskiej po Mszy Świętej o godz. 18.00.
W czwartek rozpoczynamy sierpień – miesiąc ważnych dla Polski Rocznic i wydarzeń, wśród4.
których znajduje się 75. Rocznica Wybuchu Powstania Warszawskiego (1 VIII), 63. Rocznica
Jasnogórskich Ślubów Narodu, 99. Rocznica Cudu nad Wisłą, a także 39. Rocznica narodzin
„Solidarności”. Od 1984 roku sierpień obchodzony jest, jako miesiąc trzeźwości, bowiem
powagę tych wydarzeń, wielu podkreśla m.in. podejmowaną abstynencją i modlitwą o
trzeźwość narodu, do czego zachęca nas, jak co roku także Episkopat Polski.
W tym tygodniu w kalendarzu liturgicznym wspominamy: w poniedziałek – Św. Martę, w środę5.
- Św. Ignacego Loyoli, tego dnia także przypada 35. Rocznica śmierci Biskupa Lecha
Kaczmarka. W czwartek wspominamy Św. Alfonsa Marię Liguoriego, Biskupa i doktora
Kościoła, a w piątek wspomnienie Matki Bożej Anielskiej – odpust Porcjunkuli. Pamiętając o
obchodzących w tym tygodniu swoje święta drogim Solenizantom i Jubilatom, składamy
najserdeczniejsze życzenia.
W Archikatedrze Oliwskiej trwa 62. Międzynarodowy Festiwal Muzyki Organowej. Zapraszamy6.
na Koncerty we wtorki i piątki o godz. 20.00. Bilety do nabycia na godzinę przed koncertem.
Oliwski Klub „Ad Rem” oraz Gdańska Caritas zapraszają młodzież na zajęcia7.
sportowe „Piłkarska Oliwa 2019 – Sportowe Wakacje bez Uzależnień”.Zajęcia odbywają się na
boisku szkolnym przy ul. Cystersów 13 oraz w Klubie „Ad Rem” przy ul. Czyżewskiego.
Rektor Gdańskiego Seminarium Duchownego w Oliwie, zwraca się do wszystkich, którzy8.
odczuwają w sobie powołanie do kapłaństwa, by nie zwlekali z decyzją i zgłosili się do naszej
archidiecezjalnej uczelni. Wraz z nowym rokiem akademickim kandydaci będą mogli rozpocząć
studia filozoficzno-teologiczne i wejść na drogę seminaryjnej formacji. Więcej informacji na
stronie internetowej Gdańskiego Seminarium Duchownego.
Przy wyjściu jest do nabycia aktualna prasa religijna, szczególnie polecamy Gościa9.
Niedzielnego, a w naszym sklepiku pamiątki z Archikatedry i dewocjonalia.
Dzisiaj przed Kościołem przedstawiciele parafialnego Caritas zbierają ofiary do puszek na10.
wsparcie najbardziej potrzebujących pomocy naszych parafian. Za każdy dar serca składamy
serdeczne Bóg zapłać!.
W minionym tygodniu zmarli nasi parafianie: Śp. Zygmunt Karwan (l.72, ul.11.
Czyżewskiego). Dobry Jezu…

Witając przybyłych do nas Gości, dziękujemy za wspólną modlitwę i życzymy wszystkim radosnego i
owocnego przeżywania rozpoczynającego się tygodnia. 


